Ordinativi

Descrizione Confez.to
Stock/non 

stock
Q.tà

Q.tà min. 
ordinabile

Ordinabile 
in multipli 

di

IVA
%

PRODUTTORE CND RDM

1 ZEBD-10-4 G21781

Set stent biliare 
endoscopico di Zimmon 

da 10 Fr., lungh. 4cm, 
monouso.

1 STOCK 20 1
1 

126,00
centoventisei / 

00 euro
126,00

centoventisei / 00 
euro

4,00 Cook Ireland P0502 148378

2 AWG2-35-450 G47616
Guide biliari 

(elettrochirurgiche) 1 STOCK 50 1
1 

80,00 ottanta / 00 euro 80,00 ottanta / 00 euro 22,00 Wilson Cook G0399 1552820

3 GEPD-5-5 G22209

Set stent pancreatico 
Geenen;

[...]

4 CLSO-8.5-9 G21621

Stent biliare Cotton-
Leung; diametro 8.57Fr, 

lunghezza 9cm.
1 STOCK 20 1

1 
74,00

settantaquattro / 
00 euro

74,00
settantaquattro / 

00 euro
4,00 Cook Ireland P0502

148350/
R

Totale fornitura lotto 3  (IVA esclusa) €  6.400,00   (seimilaquattrocento / 00 euro)

Totale fornitura lotto 4  (IVA esclusa) €  1.480,00   (millequattrocentottanta / 00 euro)

prezzo offerto box prezzo offerto unitario 

Totale fornitura lotto 1  (IVA esclusa) €  2.520,00   (duemilacinquecentoventi / 00 euro)

Totale fornitura lotto 2  (IVA esclusa) €  4.000,00   (quattromila / 00 euro)

5 ZEBD-10-10 G21862

Set stent biliare 
endoscopico di Zimmon 
da 10 Fr., lungh. 10 cm, 

monouso.
1 STOCK 5 1

1 
126,00

centoventisei / 
00 euro

126,00
centoventisei / 00 

euro
4,00 Cook Ireland P0502 148378

6
EVO-20-25-10-

E
G48031

Sistema stent 
autoespandibile 

esofageo premontato 
Evolution; diametro 

stent prossimale 25mm, 
centrale 20mm; 

lunghezza dello stent 
10cm. Stent 

premontato su sistema 
di introduzione del

[...]

con guida da .035Inch.

1 STOCK 50 1
1 

52,00
cinquantadue / 

00 euro
52,00

cinquantadue / 00 
euro

22,00 Wilson Cook
G0304010

103
1082727

8 ZEBD-7-7 G21396

Set stent biliare 
endoscopico di Zimmon 
da 7.0 Fr., lungh. 7cm, 

monouso.
1 STOCK 15 1

1 
126,00

centoventisei / 
00 euro

126,00
centoventisei / 00 

euro
4,00 Cook Ireland P0502 148436

9 DWG-35-260-S G31900
Delta Wire® Guida 
totalmente idrofila 1 STOCK 50 1

1 
90,00 novanta / 00 euro 90,00 novanta / 00 euro 22,00 Wilson Cook G0399 1084051

10
DWG-35-260-A-

S
G31901

Delta Wire® Guida 
totalmente idrofila 1 STOCK 25 1

1 
90,00 novanta / 00 euro 90,00 novanta / 00 euro 22,00 Wilson Cook G0399 1084051

Totale fornitura lotto 9  (IVA esclusa) €  4.500,00   (quattromilacinquecento / 00 euro)

Totale fornitura lotto 6  (IVA esclusa) €  4.500,00   (quattromilacinquecento / 00 euro)

Totale fornitura lotto 7  (IVA esclusa) €  2.600,00   (duemilaseicento / 00 euro)

Totale fornitura lotto 8  (IVA esclusa) €  1.890,00   (milleottocentonovanta / 00 euro)

Totale fornitura lotto 5  (IVA esclusa) €  630,00   (seicentotrenta / 00 euro)

11
EVO-20-25-

12.5-E
G48032

Sistema stent 
autoespandibile 

esofageo premontato 
Evolution; diametro 

stent prossimale 25mm, 
centrale 20mm; 

lunghezza dello stent